
Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)

I.D.: 68176785

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.294,12 RON - 1.294,12 RON

Descriere: : BATERIE LAVOAR 1 BUC X 126.050 = 126.050 BATERIE LAVOAR 1 BUC X 184.874 = 184.874
BATERIE BAG4 LEBADA 1 BUC X 159.664 = 159.664 BATERIE BAG1 2 BUC X 193.277 =
386.555 RACORD APA 1/2-1/2 L50 6 BUC X 10.084 = 60.504 CONSOLE RADIATOR OTEL 1 BUC X
12.605 = 12.605 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 2 BUC X 19.328 = 38.655 RACORD APA 1/2X3/8
L60 1 BUC X 10.924 = 10.924 ROBINET TUR 1/2 HERZ 3 BUC X 32.773 = 98.319 ROBINET
RETUR 1/2 HERZ 3 BUC X 32.773 = 98.319 ORNAMENT TEAVA CUPRU 15 20 BUC X 0.840 =
16.807 SET DUS COMPLET BARA 2 BUC X 50.420 = 100.840 mai putin
